

Informationsbrev september 2023

Hej programvänner!

Jag hoppas att ni alla haft en skön och vilsam sommar!

Här följer information från SSK och vad som är aktuellt i FAA just nu.

Meddelande till alla grupper

Vi vill påminna om att meddelanden från hemsidan ska läsas upp på alla 60-minuters möten i samtliga FAA-grupper. Det är viktigt att aktuell information når ut till alla våra medlemmar. Gå in under fliken "Info & aktuellt för medlemmar" på FAA:s hemsida och läs under rubriken "Meddelanden".

Viktigt att ni påminner i alla grupper att vi i FAA drivs av servicevillighet och våra serviceposter behöver fyllas både i våra lokala grupper i landet och i SSK.

Marika Carlssons show

Har du kanske varit och sett Marika Carlssons show "Smalast när vi dör vinner"? Här är en artikel med henne där FAA nämns:

<https://ka.se/2023/09/13/marika-carlsson-ingen-har-sa-bra-humor-som-wardpersonal/>

Butiken

Butiken är nu öppen igen!

Behöver du eller din hemmagrupp handla något, polletter, stegen, litteratur så görs det enklast genom att maila Julia på butik@faa.se

Priset för informationsbroschyrerna höjs till 2 kr/styck.

Är du nykomling eller varit abstinent i 30, 60 och 90 dagar, 6 månader eller firar årsdagar så kan du få hem en pollett som finns att beställa genom att maila ovanstående adress. Polletten skickas hem till dig utan kostnad, både till inhemska och utländska adresser. Årspotletter finns att beställ upp till 35 år.

Översättning av texter

Vi har sedan flera år tillbaka försökt få svar från FAA i USA för att få tillåtelse att översätta FAA-litteraturen vi använder. Det är en väldigt svår process.

Vi har därför beslutat, i SSK, att varje FAA-grupp gör det som känns rätt för gruppsamvetet. Det är alltså tillåtet att läsa de översatta texterna i "Näring för själen" men tänk på att inte sprida de texterna på papper eller annan kommunikation.

Matplan

Vi i SSK har fått frågor angående matplaner. Vi i Sverige kan inte stå bakom den matplan som USA har och därför har vi beslutat att förhållningsreglerna är att varje medlem i FAA kommer fram till en individuell matplan tillsammans med sin sponsor eller i samråd med en kostrådgivare med aktuell kompetens. Ni kan hitta bra information på vår hemsida under fliken "Verktyg för tillfrisknande".

Att göra service är bra för tillfrisknandet

En servicepost ska inte innehas av samma person i mer än 2 år. Just nu har SSK många som ska eller har lämnat sin post av just den anledningen och därför behöver vi nu DIN hjälp för att fortsätta vårt arbete, så att vi kan tillfriskna tillsammans!

Så, SSK-gruppen är nu i stort behov av dig som vill tillfriskna genom att göra service.

Vakanta poster är: Sekreterare, vice kassör, vice GSR, vice sekreterare, vice butiksansvarig, vice mejlansvarig och vice kassör. Vi kommer att hjälpas åt att sätta in dig i din nya roll.

Är du intresserad så maila mig på gsr-ssk@faa.se

SSK-mötena hålls, via Zoom, andra torsdagen i månaden kl. 19.30- 20.45.

Nästa praktiska SSK-möte hålls **torsdagen den 12 oktober kl.19.30-20.45.**

Samma zoom-länk som används för andra FAA-möten:

<https://www.faa.se/online-moten-via-zoom/>

Varmt välkommen att delta!

Talarmöte

Talarmötet söker fler personer som vill tala på ett talarmöte. Ett tal kan innehålla din livshistoria, hur du kom till programmet och hur du tillfrisknade från sjukdomen sockerberoende och matmissbruk.

Är du intresserad av att hålla nästa talarmöte?

Kontakta talarmote@faa.se för mer information eller för att anmäla ditt intresse.

Här kan du även lyssna på tidigare talarmöten:

<https://www.faa.se/talarmoten/>.

Kontakt

Önskar du komma i kontakt med SSK kan du maila till:

gsr-ssk@faa.se

Ytte

GSR i SSK, FAA